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Repuestos Agrícolas

	�Anillos

	�Discos

•	 Anillos de Semilla

•	 Discos Sistema Baldan

Código Decripción del Producto
6020010073-8 Anillo Plástico de Ø185 X 5mm P/ Disco de Sorgo

Código Decripción del Producto
6020015815-9 Anillo de Maíz Mod U 4mm Liso(Amarillo)(1020016)
6020015809-4 Anillo de Maíz Mod U 4mm C/Rebajo 1mm(Verde)(1020017)
6020015814-0 Anillo de Maíz Mod U 4mm C/Rebajo 2,5mm(Azul Oscuro)(1020019)
6020015811-6 Anillo de Soja Mod U 3mm Liso(Lila)(1020020)

Código Decripción del Producto
6020070108-1 Anillo de Ø131,5 X Ø189 X 3,00mm S/Rebajo
6020070107-3 Anillo de Ø131,5 X Ø189 X 4,00mm C/Rebajo
6020070110-3 Anillo de Ø131,5 X Ø189 X 4,00mm S/Rebajo
6020015810-8 Anillo de Soja Mod U 4mm Liso(Naranja)(1020022)
6020015812-4 Anillo de Soja Mod U 3mm C/Rebajo 0,8mm(Púrpura)(1020021)
6020015813-2 Anillo de Soja Mod U 4mm C/Rebajo 1mm(Naranja Claro)(1020024)
6020070109-0 Anillo de Ø131,5 X Ø189 X 5,50mm C/Traba P/Sorgo

Sistema Baldan

Algodón

Arroz/Maíz

Frijol

Girasol

Ciego

Maní

Sistema Universal

Maíz

Remolacha

Sistema Titanium

Código Agujeros A B C D
5220020101-9 30 5,5mm x 11mm Ø43mm Ø186mm 4,50mm
5220020075-6 30 5,5mm x 11mm Ø43mm Ø186mm 7,9mm

Código Agujeros A B C D
6020070005-0 19 Ø20mm Ø43mm Ø193mm 6mm

Código Agujeros A B C D
6020070072-7 26 Ø11mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070074-3 26 Ø13mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070070-0 26 Ø13,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070001-8 - - Ø43mm Ø186mm 4,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070006-9 20 10mm x 15mm Ø43mm Ø186mm 8mm
6020070088-3 40 8mm x 13,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070102-2 64 8,5mm x 13mm Ø43mm Ø186mm 5,5mm
6020070103-0 72 7,5mm x 12,5mm Ø43mm Ø186mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
5220020095-0 20 5,5mm x 13mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
5220020086-1 20 6mm x 15mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
5220020077-2 20 7mm x 16mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm

A

B C
D

Código Agujeros A B C D
5220020046-2 24 9mm x 14mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
5220020078-0 26 Ø13,49mm Ø43mm Ø186mm 4mm
6020071726-3 28 Ø9mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
5220020081-0 48 Ø7,14mm Ø43mm Ø186mm 4mm
6020070890-6 29 8mm x 12,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm

Código Agujeros A B C D
5220020079-9 25 Ø5,56mm Ø43mm Ø186mm 4mm
5220020080-2 25 Ø5,56mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
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•	 Discos Sistema Universal

Soja

Algodón

Canola / Sorgo Ciego

Frijol

Maíz

Girasol

Soja

Sorgo

Maní

Sorgo
•	 Discos Sistema Baldan

Código Agujeros A B C D
6020070076-0 34 10,5mm x 15mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070004-2 34 10,5mm x 15mm Ø43mm Ø186mm 8mm
6020070078-6 38 7,5mm x 18mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070003-4 38 8mm x 18mm Ø43mm Ø186mm 8mm
6020070080-8 40 7,5mm x 15mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070002-6 40 8mm x 16mm Ø43mm Ø186mm 8mm
6020070007-7 62 Ø8,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
5220020096-9 62 Ø9,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070086-7 90 Ø7mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070009-3 90 Ø8,5mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070087-5 90 Ø5mm Ø43mm Ø186mm 3mm

Código Agujeros A B C D
5220020030-6 17 Ø7,14mm Ø43mm Ø186mm 4,5mm
6020070082-4 50 Ø4,8mm Ø43mm Ø186mm 3mm
5220020035-7 72 Ø5,5mm Ø45mm Ø214mm 4mm

Código Agujeros A B C D
6020070939-2 64 7mmx12mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070092-1 11 Ø20mm Ø35,5mm Ø189mm 8mm
6020070137-5 22 Ø16mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm
6020070887-6 22 Ø20mm Ø35,5mm Ø189mm 8,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070138-3 76 Ø5mm Ø35,5mm Ø186mm 3mm

Código B C D
6020070081-6 Ø35,5mm Ø189mm 4mm
6020070089-1 Ø35,5mm Ø189mm 8mm
6020070123-5 Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070090-5 34 10,5mm x 20mm Ø35,5mm Ø189mm 8,5mm
6020070124-3 64 8mm x 12,5mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070125-1 30 5,5mm x 13,4mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070104-9 26 Ø12,5mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm
6020070130-8 26 Ø13,5mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm
6020070127-8 28 11mm x 15,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070165-0 28 Ø11,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020071725-5 28  Ø9,00mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070167-7 28 Ø12,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070166-9 28 Ø13,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070128-6 30 8,5mm x 12mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070129-4 30 9mm x 13,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070126-0 30 10mm x 14,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070131-6 30 Ø11,5mm Ø35,5mm Ø189mm 4,5mm
6020070132-4 48 Ø7mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070134-0 40 7,5mm X 15mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm
6020070135-9 40 Ø8mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm
6020070133-2 90 Ø7mm Ø35,5mm Ø189mm 5,5mm

Código Agujeros A B C D
6020070139-1 50 Ø5mm Ø35,5mm Ø189mm 3mm
6020070136-7 100 Ø5mm Ø35,5mm Ø189mm 3mm

A

B C D

•	 Discos Sistema Titanium
Código Decripción del Producto

6020056427-0 Conjunto Titanium P/Algodón(1060006)
6020056428-9 Conjunto Titanium P/Canola(1060016)
6020058165-5 Conjunto Disco/Anillos Titanium Frijol (1060001)
6020058166-3 Conjunto Disco/Anillos Titanium Frijol Menor 56 Agujeros(1060022)
6020056425-4 Conjunto Disco/Anillos Titanium Maíz 28F (1060002)
6020056426-2 Conjunto Disco/Anillos Titanium Soja 90F (1060003)
6020056429-7 Conjunto Disco/Anillos Titanium Sorgo 90 Agujeros(1060004)
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•	 Discos RAMPFLOW y L-RAMPA

	�Conjunto Discos y Anillos

Código Grano Agujeros A Cor del Disco
6020071970-3 Algodón 108 Ø6,5mm Verde
6020071969-0 Algodón 108 Ø7,2mm Azul
6020072115-5 Frijol 56 12mm x 9mm Marron Claro
6020072090-6 Frijol 56 13mm x 9mm Marron Oscuro
6020078855-1 Maíz 28 Ø10mm Amarillo
6020071816-2 Maíz 28 Ø10,5mm Rosado
6020071817-0 Maíz 28 Ø11mm Azul
6020071798-0 Maíz 28 Ø11,5mm Verde Claro
6020078856-0 Maíz 28 Ø12mm Naranja
6020071818-9 Maíz 28 Ø12mm Naranja
6020071799-9 Maíz 28 Ø12,5mm Azul Claro
6020071819-7 Maíz 28 Ø13,0mm Lila
6020071800-6 Maíz 28 Ø13,5mm Beige
6020078863-2 Maíz 28 Ø14,0mm Vermelho
6020078862-4 Maíz 28 Ø8,0mm Rojo
6020071998-3 Soja 135 Ø7,3mm Amarillo
6020071999-1 Soja 135 Ø8,0mm Naranja
6020072000-0 Soja 135 Ø9,0mm Lila
6020072037-0 Soja 90 Ø7,3mm Amarillo
6020071820-0 Soja 90 Ø7,3mm -
6020071801-4 Soja 90 Ø8mm Naranja
6020071802-2 Soja 90 Ø9mm Lila

Código Grano Agujeros A Cor del Disco
6020071971-1 Canola 128 Ø2,8mm Rojo
6020071972-0 Sorgo 90 Ø6mm Gris
6020071973-8 Sorgo 90 Ø4,5mm Blanco
6020071974-6 Sorgo 90 Ø5,2mm Azul Oscuro

A

RAMPFLOW

L-RAMPA

•	 Discos Turbo

Código Decripción D1 D2 E Espessura Afiladura Ondas
4061417377-9 Disco Turbo 18” 115mm FC Ø80mm+6F Ø11mm 4,75mm Dupla 25
4063417377-5 Disco Turbo 20” 115mm FC Ø80mm+6F Ø11mm 4,75mm Dupla 25
4065437377-0 Disco Turbo 22” 115mm FC Ø80mm+6F Ø11mm 6,00mm Dupla 25

D1

D2

E
F

FC

Código Decripción D1 D2 E Espessura Afiladura Ondas
6020072027-2 Disco Turbo 20” 115mm FC Ø80mm+6F Ø11mm 5,00mm Dupla 20
6020072028-0 Disco Turbo 22” 115mm FC Ø80mm+6F Ø11mm 5,00mm Dupla 20

D1

D2

E
F

FC

*Usar a partir de 06/07/2022

*Usar até 05/07/2022

Código Decripción del Producto
6020210296-7 Kit Soja Vset2 80 Agujeros (768342)
6020210298-3 Kit de crop de maíz (768341)
6020210317-3 Kit Soja Vset2 56 Agujeros (768690)
6020210309-2 Kit Crop Canola (768348)
6020210310-6 Kit de crop de sorgo Vset2 (768347)
6020210315-7 Kit de disco de frijol (Embrepart/St - 6427-4130)
6020210316-5 Kit de disco de algodón y eyector (768499)
6020210319-0 Kit de maní Vset2 (768429)
6020210340-8 Kit de crop de frijoles (768343)

•	 Kit de Discos Vset

•	 Discos Sistema Titanium
Código Decripción del Producto

6020056427-0 Conjunto Titanium P/Algodón(1060006)
6020056428-9 Conjunto Titanium P/Canola(1060016)
6020058165-5 Conjunto Disco/Anillos Titanium Frijol (1060001)
6020058166-3 Conjunto Disco/Anillos Titanium Frijol Menor 56 Agujeros(1060022)
6020056425-4 Conjunto Disco/Anillos Titanium Maíz 28F (1060002)
6020056426-2 Conjunto Disco/Anillos Titanium Soja 90F (1060003)
6020056429-7 Conjunto Disco/Anillos Titanium Sorgo 90 Agujeros(1060004)
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•	 Conjunto Discos y Anillos Sistema Universal

Código Decripción del Producto
5220010128-6 Algodón 64A 7 X 12mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010129-4 Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(Ø35,5 Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010127-8 Canola/Sorgo 76A Ø5mm(Ø35,5 X Ø186 X 3,00mm)C/Anillo de 5,50mm

Código Decripción del Producto
5220010132-4 Ciego(Ø35,5 X Ø189 X 4,00mm)
5220010131-6 Ciego(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm) C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010001-8 Frijol Miudo 72F 7,5 X 12,5mm(Ø43 X Ø186 X 5,50mm)C/Anillo de 2,50mm
5220010002-6 Frijol Graudo 64F 8,5 X 13mm(Ø43 X Ø186 X 5,50mm)C/Anillo de 2,50mm

•	 Conjunto Discos y Anillos Sistema Baldan

Código Decripción del Producto
5220020037-3 Disco Distribuidor de Sorgo 90F Ø5mm(Ø43mm x Ø186mm x 3mm)

•	 Conjunto Discos y Anillos Sistema Universal

Código Decripción del Producto
5220010121-9 Frijol 64A 8 X 12,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010123-5 Girasol 30A 5,5 X 13,4mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm) C/Anillo de 4,00mm

Código Decripción del Producto
5220010110-3 Maíz 26A Ø12,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm
5220010115-4 Maíz 26A Ø13,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm
5220010112-0 Maíz 28A 11 X 15,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010137-5 Maíz 28A Ø11,5mm(Ø189 X 4,00mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010103-0 Maíz 28A Ø11,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010138-3 Maíz 28A Ø12,5mm(Ø189 X 4,00mm)C/Anillo de 4,00mm C/Rebajo 1mm
5220010119-7 Maíz 28A Ø12,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010139-1 Maíz 28A Ø13,5mm(Ø189 X 4,00mm)C/Anillo de 4,00mm C/Rebajo 2mm
5220010118-9 Maíz 28A Ø13,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010133-2 Maíz 28A Ø9,00mm(Ø35,5 X Ø1 89 X 4,50mm) C/Anillo de 4,00mm
5220010111-1 Maíz 30A 10 X 14,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010113-8 Maíz 30A 8,5 X 12mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010114-6 Maíz 30A 9 X 13,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010116-2 Maíz 30A Ø11,5mm(Ø35,5 X Ø189 X 4,50mm)C/Anillo de 4,00mm
5220010117-0 Maíz 48A Ø7mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010125-1 Soja 40F 7,5 X 15mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm) C/Anillo de 3,00mm
5220010124-3 Soja 90F Ø7mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm
5220010126-0 Soja 90F Ø8mm(Ø35,5 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm
5220010141-3 Soja 90F Ø9mm(Ø35,10 X Ø189 X 5,50mm)C/Anillo de 3,00mm

Código Decripción del Producto
5220010120-0 Sorgo 50F Ø5mm(Ø35,5 X Ø189 X 3,00mm)C/Anillo de 5,00mm
5220010104-9 Sorgo 100F Ø5mm(Ø35,5 X Ø189 X 3,00mm)C/Anillo de 5,50mm
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1 6020051128-2 Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
2 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 4
3 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 8
4 6020310561-7 Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm Cl 5.8 Rt(Fosfatizado) 4
5 6020071038-2 Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
6 6020310680-0 Presilha 0,70 2
7 6020350530-5 Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
8 6020370041-8 Sem-Fim S 3/4" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305005) 1 1
8 6020370257-7 Sem-Fim S 3/4" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305006) 1
9 6020110095-2 Feltro (07000023) 1

10 6020010504-7 Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1
11 6020390067-0 Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
12 6020310295-2 Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 2
13 6020030302-7 Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
14 6020010503-9 Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1
15 6020010008-8 Anillo O´Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1
16 6020010041-0 Anillo O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
17 6020010230-7 Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
18 6020051127-4 Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
19 6020310619-2 Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1
20 6020250494-1 Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1
21 6020090686-4 Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1
22 6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4
23 6020030074-5 Buje(Fertisystem 200201010) 1
24 6020310582-0 Piñon Movido 30(Fertisystem 300302022) 1
25 6020350198-9 Rodamiento 6006 1
26 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 1
27 6020350320-5 Retenedor Ø30 X Ø52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1
28 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 1
29 6020250417-8 Cojinete Auto-Lub (07000070) 1
30 6020310580-3 Piñon Acionador(Fertisystem 200201012) 1
31 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 2
32 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 2
33 6020310604-4 Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1
34 6020071039-0 Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1
35 6020058128-0 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/3/4D Ng Md(Fertisystem 11050000) 1
35 6020058129-9 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/3/4D Ng Me(Fertisystem 11220000) 1
35 6020058362-3 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/3/4E Ng Me(Fertisystem 11060000) 1

	�Conductores
•	 Conductor FertiSystem Passo 3/4”

35

20

19

Derecho

Izquierdo
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•	 Conductor FertiSystem Passo 1”
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1 6020051128-2 Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
2 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 4
3 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 8
4 6020310561-7 Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm Cl 5.8 Rt(Fosfatizado) 4
5 6020071038-2 Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
6 6020310680-0 Presilha 0,70 2
7 6020350530-5 Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
8 6020370042-6 Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1 1
8 6020370259-3 Sem-Fim S 1" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305003) 1 1
9 6020110095-2 Feltro (07000023) 1

10 6020010504-7 Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1
11 6020390067-0 Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
12 6020310295-2 Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 2
13 6020030302-7 Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
14 6020010503-9 Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1
15 6020010008-8 Anillo O´Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1
16 6020010041-0 Anillo O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
17 6020010230-7 Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
18 6020051127-4 Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
19 6020310619-2 Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1
20 6020250494-1 Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1
21 6020090686-4 Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1
22 6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4 4 4
22 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
23 6020030074-5 Buje(Fertisystem 200201010) 1
24 6020310582-0 Piñon Movido 30(Fertisystem 300302022) 1
25 6020350198-9 Rodamiento 6006 1
26 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 1
27 6020350320-5 Retenedor Ø30 X Ø52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1
28 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 1
29 6020250417-8 Cojinete Auto-Lub (07000070) 1
30 6020310580-3 Piñon Acionador(Fertisystem 200201012) 1
31 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 2
32 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 2
33 6020310604-4 Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1
34 6020071039-0 Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1
35 6020057990-1 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/1D Ng Md(Fertisystem 11010000) 1
35 6020051121-5 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/1D Ng Me(Fertisystem 11120000) 1
35 6020057925-1 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/1E Ng Me(Fertisystem 11020000) 1
35 6020058603-7 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/1E Ng Me(Fertisystem 11020000) 1

35
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1 6020051128-2 Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
2 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 4
3 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 8
4 6020310561-7 Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm Cl 5.8 Rt(Fosfatizado) 4
5 6020071038-2 Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
6 6020310680-0 Presilha 0,70 2
7 6020350530-5 Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
8 6020370040-0 Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1 1
8 6020370258-5 Sem-Fim S 2" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305004) 1 1
9 6020110095-2 Feltro (07000023) 1

10 6020010504-7 Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1
11 6020390067-0 Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
12 6020310295-2 Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 2
13 6020030302-7 Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
14 6020010503-9 Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1
15 6020010008-8 Anillo O´Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1
16 6020010041-0 Anillo O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
17 6020010230-7 Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
18 6020051127-4 Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
19 6020310619-2 Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1
20 6020250494-1 Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1
21 6020090686-4 Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1
22 6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4 4
22 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 4
23 6020030074-5 Buje(Fertisystem 200201010) 1
24 6020310582-0 Piñon Movido 30(Fertisystem 300302022) 1
25 6020350198-9 Rodamiento 6006 1
26 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 1
27 6020350320-5 Retenedor Ø30 X Ø52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1
28 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 1
29 6020250417-8 Cojinete Auto-Lub (07000070) 1
30 6020310580-3 Piñon Acionador(Fertisystem 200201012) 1
31 6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 2
32 5024010243-6 Arandela Lisa De Ø30 X Ø39 X 0,91mm 2
33 6020310604-4 Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1
34 6020071039-0 Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1
35 6020058604-5 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 1
35 6020051126-6 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 1
35 6020057987-1 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/2E Ng Me(Fertisystem 11040000) 1
35 6020058605-3 Conjunto Dosificador Fertisystem Auto-Lub Ap/2E Ng Me(Fertisystem 11040000) 1

•	 Conductor FertiSystem Passo 2”
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1 5044010397-6 Base De Fijación Da Caja De Semilla Pneumatica 1
2 5530017190-6 Soporte del Depósito de Semilla 1
3 5530016354-7 Soporte Derecho de Articulación 1
4 6020310980-9 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm Cl8.8 Rt 4
5 6020317446-5 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm Cl8.8 Rt 1
6 5024010075-1 Arandela Lisa De Ø10,3 X Ø25 X 2,00mm 4
7 6020317435-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma Cl8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8
8 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2
9 5538010705-7 Tapa Interna Del Dosificador 1

10 5538014991-4 Tapa de la Boquilla vSet 1
11 6020030001-0 Boton De Apriete Macho "Termoplastico" R.1/4" Unc X 15mm 1
12 6020030760-0 Base Meter - Seed Tube(768318) 1
13 6020251717-2 Mini Hopper(768281) 1
14 6020210296-7 Kit, Crop, Soybeans(768342) 1
15 5024010719-5 Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm 4
16 5558010485-0 Traba del Soporte 1
17 5080011825-2 Buje de Apoyo 2
18 5472013258-6 Refuerzo Lateral 2
19 6020311273-7 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm Cl8.8 Rp 2
20 5530017307-0 Soporte de Transmisión del vSet C/Protección 1
21 6020317438-4 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm Cl8.8 Rp 3
22 5464010584-7 Protección de la Boquilla 1
23 6020317442-2 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma Cl8 Ch.10mm Alt.6,00mm 6
24 6020310291-0 Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm Cl8.8 Rt 6
25 5552013862-4 Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1
26 5024010161-8 Arandela Lisa  De Ø7 X Ø18 X 2,00mm 1
27 6020010402-4 Arandela De Presión 1/4" Media Industrial 1
28 6020010004-5 Arandela De Presión M8 Media 2
29 6020317461-9 Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm Cl8.8 Rt 2
30 5256010491-0 Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1" 1
31 5232012240-6 Eje 3/4” X 174mm 1
32 5080011856-2 Buje de Arrastre 1
33 6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De Ø4,5 X 80mm (455) 1
34 5136017856-4 Chapa de la Traba 1
35 6020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 1
36 6020310485-8 Perno Elastico Pesado Ø6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 1
37 6020310351-7 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm Cl8.8 Rt 2
38 6020250412-7 Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4
39 5106010184-5 Tapa Cadena vSet 1
40 5530017308-9 Soporte del Cojinete 1
41 6020317457-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm Cl8.8 Rt 4
42 6020350104-0 Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1
43 5530017309-7 Soporte de la Línea 1
44 6020310502-1 Perno Elastico Pesado Ø5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
45 6020250482-8 Manipulo De 1/2" 1
46 6020010013-4 Anillo De Retencion E-25  G501-025-01 1
47 6020317435-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma Cl8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2
48 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 2
49 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
50 5024010075-1 Arandela Lisa De Ø10,3 X Ø25 X 2,00mm 2
51 5530017189-2 Soporte Dosificador vSet 2 Completo 1

•	 Tabla Dosificador vSet



Rev. 13 - Enero 2026 13

Repuestos Agrícolas
•	D

os
ifi

ca
do

r v
Se

t p
ar

a 3
° D

ep
ós

ito

1

53



Rev. 13 - Enero 2026 14

Repuestos Agrícolas
Ite

m Código Decripción del Producto

To
do

s

1 5530017307-0 Soporte de Transmisión del vSet C/Protección 1
2 6020030760-0 Base Meter - Seed Tube(768318) 1
3 6020251717-2 Mini Hopper(768281) 1
4 6020310291-0 Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm Cl8.8 Rt 4
5 6020317442-2 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma Cl8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
6 5024010362-9 Arandela Lisa De Ø6,5 X Ø10,8 X 0,91mm 2
7 6020317452-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm Cl8.8 Rt 2
8 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 2
9 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4

10 5530017280-5 Soporte del Dosificador Transmisión Mecánica 1
11 6020317446-5 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm Cl8.8 Rt 1
12 6020317435-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma Cl8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4
13 6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De Ø4,5 X 80mm (455) 1
14 6020317403-1 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm Cl8.8 Rp 2
15 6020310757-1 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma Cl8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2
16 5530016354-7 Soporte Derecho de Articulación 1
17 6020210296-7 Kit, Crop, Soybeans(768342) 1
18 6020110128-2 Cierre Rápido De Presión Ff 1
19 5538014991-4 Tapa de la Boquilla vSet 1
20 5024010719-5 Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm 2
21 5558010485-0 Traba del Soporte 1
22 5530016550-7 Soporte de Fijacion 1
23 5136016799-6 Chapa Lateral 1
24 5080011740-0 Buje de Apoyo 2
25 5472013258-6 Refuerzo Lateral 1
26 6020311273-7 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm Cl8.8 Rp 2
27 5024010423-4 Arandela Lisa De Ø5,5 X Ø12,7 X 1,21mm 2
28 6020317438-4 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm Cl8.8 Rp 3
29 5552013862-4 Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm 1
30 6020010004-5 Arandela De Presión M8 Media 2
31 6020317461-9 Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm Cl8.8 Rt 2
32 6020317435-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma Cl8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2
33 5256010491-0 Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1" 1
34 5232012240-6 Eje 3/4” X 174mm 1
35 5080011856-2 Buje de Arrastre 1
36 6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De Ø4,5 X 80mm (455) 1
37 5136017856-4 Chapa de la Traba 1
38 6020350081-8 Rodamiento Gy-1100 Krrb 1
39 6020310485-8 Perno Elastico Pesado Ø6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 1
40 6020317449-0 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma Cl8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
41 6020310351-7 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm Cl8.8 Rt 2
42 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00mm 2
43 6020250412-7 Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4
44 5106010184-5 Tapa Cadena vSet 1
45 5530017308-9 Soporte del Cojinete 1
46 6020317457-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm Cl8.8 Rt 4
47 6020350104-0 Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1
48 5530017309-7 Soporte de la Línea 1
49 6020310502-1 Perno Elastico Pesado Ø5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
50 6020250482-8 Manipulo De 1/2" 1
51 6020010013-4 Anillo De Retencion E-25  G501-025-01 1
52 5024010075-1 Arandela Lisa De Ø10,3 X Ø25 X 2,00mm 2
53 5530017279-1 Soporte Dosificador vSet 2 Completo (Conductor 3") 1

•	 Tabla Dosificador vSet para 3° Depósito
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•	 Dosificador Selenium
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m Código Decripción del Producto

1 6020072095-7 Dosificador periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025
2 6020059369-6 Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055)
3 6020059370-0 Conjunto de selenium Unidad periférica Nac/Int de presión positiva con kits de discos
4 5552013862-4 Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 60mm
5 6020059023-9 Juego De Discos/Anillos Selenium Soja
5 6020059022-0 Juego De Disco/Anillos Selenium Maíz 28F Ø4,5mm (Amarillo)(2020094)
5 6020059035-2 Juego Discos/Anillos Selenium Soy Bean 55F Ø4.0mm(Naranja)(2020095)
5 6020059036-0 Juego De Disco/Anillas Selenium Algodon Y Sorgo 55F Ø2.5mm (Azul)(2020098)
5 6020059367-0 Juego De Disco/Anillo Selenium Feijao 40F Ø4.0Mm(Marrón)(2020151)
5 6020059368-8 Juego de disco/anillo Selenium Feijao Jalo 32F Ø5,8 mm (marrón)(2020188)
5 6020060118-4 Juego Disco/Anillo Selenium Girassol 28F Ø3.2Mm (Salmao)(2020211)
6 5052010070-6 Boquilla Selenium Completa Con Agujero Para Sensor - Producto Con Monitor De Semillas
7 6020430336-6 Sello de ajuste de vacío Selenium V19
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Item Código Decripción del Producto Observação

1   6020030760-0  Base Meter - Seed Tube (768661)  (Este Kit Contempla los itens 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13 y 14)
2  6020251717-2  Mini Hopper (768281) -
3  6020210296-7 Kit Soja VSet2 80 Agujeros (768342) -
4  6020210298-3 Kit Crop Corn (768341) -
5 6020030811-8  Sellado de caucho VSet WR (730518) -
6  6020059055-7 Tapa del Dosador(768314) (Este Kit Contempla el Item 9)
7 6020015968-6 Alojamento del Disco(768729) (Este Kit Contempla os Itens 5 y 11)
8 6020395120-8 Tubo de Vácuo(768718) -
9 6020030786-3 Bota (Vedação del Tubo de Semilla) (730486) -

10 6020210317-3 Kit Soja VSet2 56 Agujeros (768690) Opcional
11 6020030835-5 Base Movel Distribuidor Semillas (768729) -
12 6020370359-0 Seletor Semilla Soja/Frijol pequeno/Grande (768360) -

•	 Base Meter - Seed Tube
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•	 Conjunto Titanium

Ite
m Código Decripción del Producto

To
do

s

1 6020030907-6 Base Titanium(2.01.001) 1
2 6020317625-5 Cuello Titanium(2.01.0003) 1
3 6020059536-2 Contra Base (2.01.0006) 1
4 6020317626-3 Postico Adaptador central (2.01.0020) 1
5 6020016058-7 Adaptador central (2.01.0018) 1
6 6020317630-1 Tornillo Allen Cab Cyl Din 912 M5X30 Acero Inoxidable (5.01.0002) 4
7 6020317649-2 Tuerca Hexagonal M5 Bloqueo Din 985 Zn Br(5.04.0014) 9
8 6020370383-2 Subconjunto Bloqueo de base (2.02.0002) 2
9 6020370384-0 Subconjunto Escovaflex 1

10 6020317631-0 Tornillo de plastico Bandeja de cabina Phs 4X14 Zn Br(5.01.0014) 3
11 6020015953-8 Anti-Salto (2.01.0002) 1
12 6020310642-7 Poliflow Canola(2010043) 4
12 6020317569-0 Poliflow Titanium (2.01.0005) 4
13 6020430358-7 Pantalla (2.01.0011) 1
14 6020317636-0 Tornillo Allen Cabina Cil Din 912 M5X60 Inox(5.01.0003) 5
15 6020317628-0 Protección de pantalla (2.01.0012) 1
16 6020317642-5 Tornillo Allen Cabina Cilindro Din 912 M8X110 Acero Inoxidable (5.01.0005) 1
17 6020317648-4 Tuerca Hexagonal M8 Bloqueo Din 985 Zn Br(5.04.0004) 1
18 6020016060-9 Arandela de  Fricción 2
19 6020230482-9 Limitador de peso(2.01.0013) 1
20 6020055623-5 Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caja De Semilla(1030001) 1

20
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	�Kits PM 100
•	 Kit PM 100 Para Máquinas Pivotadas

•	 Kit PM 100 Para Máquinas Pantográficas/Flex

Código Decripción del Producto
6020210143-0 Kit PM100 Baldan Pivotada 4 Líneas
6020210144-8 Kit PM100 Baldan Pivotada 5 Líneas
6020210145-6 Kit PM100 Baldan Pivotada 6 Líneas
6020210146-4 Kit PM100 Baldan Pivotada 7 Líneas
6020210147-2 Kit PM100 Baldan Pivotada 8 Líneas
6020210148-0 Kit PM100 Baldan Pivotada 9 Líneas
6020210149-9 Kit PM100 Baldan Pivotada 10 Líneas
6020210150-2 Kit PM100 Baldan Pivotada 11 Líneas
6020210151-0 Kit PM100 Baldan Pivotada 12 Líneas
6020210152-9 Kit PM100 Baldan Pivotada 13 Líneas
6020210153-7 Kit PM100 Baldan Pivotada 14 Líneas
6020210154-5 Kit PM100 Baldan Pivotada 15 Líneas
6020210155-3 Kit PM100 Baldan Pivotada 16 Líneas

Código Decripción del Producto
6020210156-1 Kit PM100 Baldan Pantográfica 4 Líneas
6020210157-0 Kit PM100 Baldan Pantográfica 5 Líneas
6020210158-8 Kit PM100 Baldan Pantográfica 6 Líneas
6020210159-6 Kit PM100 Baldan Pantográfica 7 Líneas
6020210160-0 Kit PM100 Baldan Pantográfica 8 Líneas
6020210161-8 Kit PM100 Baldan Pantográfica 9 Líneas
6020210162-6 Kit PM100 Baldan Pantográfica 10 Líneas
6020210163-4 Kit PM100 Baldan Pantográfica 11 Líneas
6020210164-2 Kit PM100 Baldan Pantográfica 12 Líneas
6020210165-0 Kit PM100 Baldan Pantográfica 13 Líneas
6020210166-9 Kit PM100 Baldan Pantográfica 14 Líneas
6020210167-7 Kit PM100 Baldan Pantográfica 15 Líneas
6020210168-5 Kit PM100 Baldan Pantográfica 16 Líneas
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	�Kits PM 400
•	 Kit PM400 Para Máquinas Pivotadas

Código Decripción del Producto
6020210190-1 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 08 C/ 04 Líneas Semilla(010071124)
6020210191-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 08 C/ 05 Líneas Semilla(010071125)
6020210192-8 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 08 C/ 06 Líneas Semilla(010071126)
6020210193-6 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 08 C/ 07 Líneas Semilla(010071127)
6020210084-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 08 C/ 08 Líneas Semilla(10071021)

Código Decripción del Producto
6020210194-4 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 05 Líneas Semilla(010071129)
6020210195-2 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 06 Líneas Semilla(010071130)
6020210196-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 07 Líneas Semilla(010071131)
6020210197-9 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 08 Líneas Semilla(010071132)
6020210198-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 09 Líneas Semilla(010071133)
6020210086-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 10 C/ 10 Líneas Semilla(10071023)

Código Decripción del Producto
6020210199-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 06 Líneas Semilla(010071135)
6020210200-2 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 07 Líneas Semilla(010071136)
6020210201-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 08 Líneas Semilla(010071137)
6020210202-9 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 09 Líneas Semilla(010071138)
6020210203-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 10 Líneas Semilla(010071139)
6020210204-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 11 Líneas Semilla(010071140)
6020210088-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 12 C/ 12 Líneas Semilla(10071025)

P/ Máquinas 4000 (Exceto TOPOGRAFIC) P/ Máquinas 4500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 5000 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 6500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ TOPOGRAFIC 4500

P/ TOPOGRAFIC 6500

P/ TOPOGRAFIC 8500 P/ TOPOGRAFIC 9500

P/ TOPOGRAFIC 7500

P/ TOPOGRAFIC 5500

P/ Máquinas 7500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 5500 (Exceto TOPOGRAFIC)
Código Decripción del Producto

6020210205-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 07 Líneas Semilla(010071236)
6020210206-1 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 08 Líneas Semilla(010071237)
6020210207-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 10 Líneas Semilla(010071238)
6020210208-8 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 11 Líneas Semilla(010071239)
6020210294-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 12 Líneas Semilla(010071240)
6020210089-1 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 13 Líneas Semilla(010071026)

Código Decripción del Producto
6020210210-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 06 Líneas Semilla(010071142)
6020210211-8 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 07 Líneas Semilla(010071143)
6020210212-6 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 08 Líneas Semilla(010071144)
6020210213-4 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 09 Líneas Semilla(010071145)
6020210214-2 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 10 Líneas Semilla(010071146)
6020210215-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 11 Líneas Semilla(010071147)
6020210216-9 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 12 Líneas Semilla(010071148)
6020210217-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 13 Líneas Semilla(010071149)
6020210218-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 14 Líneas Semilla(010071150)
6020210091-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 15 Líneas Semilla(10071028)

Código Decripción del Producto
6020210219-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 06 Líneas Semilla(010071152)
6020210220-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 07 Líneas Semilla(010071153)
6020210221-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 08 Líneas Semilla(010071154)
6020210222-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 09 Líneas Semilla(010071155)
6020210223-1 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 10 Líneas Semilla(010071156)
6020210224-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 11 Líneas Semilla(010071157)
6020210225-8 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 12 Líneas Semilla(010071158)
6020210226-6 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 13 Líneas Semilla(010071159)
6020210227-4 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 14 Líneas Semilla(010071160)
6020210228-2 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 15 Líneas Semilla(010071161)
6020210229-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 16 Líneas Semilla(010071162)
6020210093-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 17 Líneas Semilla(10071030)

Código Decripción del Producto
6020210231-2 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 11 C/ 10 Líneas(010071165)
6020210282-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 11 C/ 11 Líneas(010071166)

Código Decripción del Producto
6020210209-6 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 12 Líneas Semilla(010071167)
6020210283-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 13 C/ 13 Líneas Semilla(010071168)

Código Decripción del Producto
6020210284-3 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 14 Líneas Semilla(010071169)
6020210285-1 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 15 C/ 15 Líneas Semilla(010071170)

Código Decripción del Producto
6020210286-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 15 Líneas Semilla(010071171)
6020210287-8 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 17 C/ 17 Líneas Semilla(010071172)

Código Decripción del Producto
6020210232-0 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 19 C/ 17 Líneas Semilla(010071173)
6020210184-7 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 19 C/ 19 Líneas Semilla(010071118)

Código Decripción del Producto
6020210233-9 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 21 C/ 19 Líneas Semilla(010071175)
6020210185-5 Kit PM400 Baldan Pivotada Chasís de 21 C/ 21 Líneas Semilla(010071119)
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•	 Kit PM400 Para Máquinas Pantográficas/Flex

P/ Máquinas 4000 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 5000 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 6500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 9000 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 5500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ Máquinas 7500 (Exceto TOPOGRAFIC)

P/ TOPOGRAFIC 4500

P/ TOPOGRAFIC 5500

P/ TOPOGRAFIC 7500

P/ TOPOGRAFIC 9500

P/ TOPOGRAFIC 8500

P/ TOPOGRAFIC 6500

P/ Máquinas 4500 (Exceto TOPOGRAFIC)

Código Decripción del Producto
6020210274-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 18 C/ 18 Líneas Semilla(010071217)

Código Decripción del Producto
6020210275-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís  de 11 C/ 10 Líneas Semilla(010071218)
6020210288-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 11 C/ 11 Líneas Semilla(010071219)

Código Decripción del Producto
6020210253-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 12 Líneas Semilla(010071220)
6020210289-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 13 Líneas Semilla(010071221)

Código Decripción del Producto
6020210290-8 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 14 Líneas Semilla(010071222)
6020210291-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 15 Líneas Semilla(010071223)

Código Decripción del Producto
6020210292-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 15 Líneas Semilla(010071224)
6020210293-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 17 Líneas Semilla(010071225)

Código Decripción del Producto
6020210276-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 19 C/ 17 Líneas Semilla(010071226)
6020210186-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 19 C/ 19 Líneas Semilla(010071120)

Código Decripción del Producto
6020210277-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 21 C/ 19 Líneas Semilla(10071228)
6020210187-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 21 C/ 21 Líneas Semilla(010071056)

Código Decripción del Producto
6020210234-7 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 08 C/ 04 Líneas Semilla(010071177)
6020210235-5 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 08 C/ 05 Líneas Semilla(010071178)
6020210236-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 08 C/ 06 Líneas Semilla(010071179)
6020210237-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 08 C/ 07 Líneas Semilla(010071180)
6020210098-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 08 C/ 08 Líneas Semilla(10071032)

Código Decripción del Producto
6020210238-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 05 Líneas Semilla(010071182)
6020210239-8 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 06 Líneas Semilla(010071183)
6020210240-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 07 Líneas Semilla(010071184)
6020210241-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 08 Líneas Semilla(010071185)
6020210242-8 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 09 Líneas Semilla(010071186)
6020210100-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 10 C/ 10 Líneas Semilla(10071034)

Código Decripción del Producto
6020210243-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 06 Líneas Semilla(010071188)
6020210244-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 07 Líneas Semilla(010071189)
6020210245-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 08 Líneas Semilla(010071190)
6020210246-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 09 Líneas Semilla(010071191)
6020210247-9 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 10 Líneas Semilla(010071192)
6020210248-7 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 11 Líneas Semilla(010071193)
6020210102-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 12 C/ 12 Líneas Semilla(10071036)

Código Decripción del Producto
6020210249-5 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 07 Líneas Semilla(010071231)
6020210250-9 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 08 Líneas Semilla(010071232)
6020210251-7 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 10 Líneas Semilla(010071233)
6020210252-5 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 11 Líneas Semilla(010071234)
6020210295-9 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 12 Líneas Semilla(010071235)
6020210103-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 13 C/ 13 Líneas Semilla(010071037)

Código Decripción del Producto
6020210254-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 06 Líneas Semilla(010071195)
6020210255-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 07 Líneas Semilla(010071196)
6020210256-8 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 08 Líneas Semilla(010071197)
6020210257-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 09 Líneas Semilla(010071198)
6020210258-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 10 Líneas Semilla(010071199)
6020210259-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 11 Líneas Semilla(010071200)
6020210260-6 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 12 Líneas Semilla(010071201)
6020210261-4 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 13 Líneas Semilla(010071202)
6020210262-2 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 14 Líneas Semilla(010071203)
6020210105-7 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 15 C/ 15 Líneas Semilla(10071039)

Código Decripción del Producto
6020210263-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 06 Líneas Semilla(010071205)
6020210264-9 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 07 Líneas Semilla(010071206)
6020210265-7 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 08 Líneas Semilla(010071207)
6020210266-5 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 09 Líneas Semilla(010071208)
6020210267-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 10 Líneas Semilla(010071209)
6020210268-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 11  Líneas Semilla(010071210)
6020210269-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 12 Líneas Semilla(010071211)
6020210270-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 13 Líneas Semilla(010071212)
6020210271-1 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 14 Líneas Semilla(010071213)
6020210272-0 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 15 Líneas Semilla(010071214)
6020210273-8 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 16 Líneas Semilla(010071215)
6020210107-3 Kit PM400 Baldan Pantográfica Chasís de 17 C/ 17 Líneas Semilla(10071041)
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	�Limpiadores
•	 Limpiadores de Disco

Código Decripción del Producto
5352030047-0 Limpiador Derecho de los Discos
5352030048-8 Limpiador Izquierdo de los Discos

Aplicación Sembradoras

Código Decripción del Producto
5352030057-7 Limpiador Interno Derecho del Disco
5352030056-9 Limpiador Interno Izquierdo del Disco

Aplicación Sembradoras

Código Decripción del Producto
5352030010-0 Limpiador Interno del Disco

Aplicación Sembradoras

Código Decripción del Producto
5352030052-6 Limpiador Inferior del Disco del Abono

Aplicación Sembradoras

Código Decripción del Producto
5352010071-3 Limpiador Derecho de la Rueda
5352010072-1 Limpiador Izquierdo de la Rueda

Aplicación PLB

Código Decripción del Producto
5352010008-0 Limpiador de la Rueda

Aplicación PLB

Código Decripción del Producto
5352040009-1 Limpiador del Friso

Aplicación Sembradoras/Cultivadores ACD-N

Código Decripción del Producto
5352010048-9 Limpiador del Aro Limitador

Aplicación Sembradoras

Derecho

izquierdo

Derecho

izquierdo

Derecho

izquierdo

	�Kits MP36
•	 Kit MP36

Código Decripción del Producto
6020210378-5 Kit Monitor Mp36, 03 Líneas de semillas(010072607)
6020210379-3 Kit Monitor Mp36, 04 Líneas de semillas(010072607)
6020210380-7 Kit Monitor Mp36, 05 Líneas de semillas(010072607)
6020210381-5 Kit Monitor Mp36, 06 Líneas de semillas(010072608)
6020210382-3 Kit Monitor Mp36, 07 Líneas de semillas(010072609)
6020210383-1 Kit Monitor Mp36, 08 Líneas de semillas(010072610)
6020210384-0 Kit Monitor Mp36, 09 Líneas de semillas(010072611)
6020210385-8 Kit Monitor Mp36, 10 Líneas de semillas(010072612)
6020210386-6 Kit Monitor Mp36, 11 Líneas de semillas(010072613)
6020210387-4 Kit Monitor Mp36, 12 Líneas de semillas(010072614)
6020210388-2 Kit Monitor Mp36, 13 Líneas de semillas(010072615)
6020210389-0 Kit Monitor Mp36, 14 Líneas de semillas(010072616)
6020210390-4 Kit Monitor Mp36, 15 Líneas de semillas(010072617)
6020210391-2 Kit Monitor Mp36, 16 Líneas de semillas(010072618)
6020210392-0 Kit Monitor Mp36, 17 Líneas de semillas(010072619)
6020210393-9 Kit Monitor Mp36, 18 Líneas de semillas(010072620)
6020210394-7 Kit Monitor Mp36, 19 Líneas de semillas(Cables 09 Y 10)(010072621)
6020210395-5 Kit Monitor Mp36, 20 Líneas de semillas(Cables 10)(010072622)
6020210396-3 Kit Monitor Mp36, 21 Líneas de semillas(Cables 10 Y 11)(010072623)
6020210397-1 Kit Monitor Mp36, 22 Líneas de semillas(Cables 11)(010072624)
6020210398-0 Kit Monitor Mp36, 23 Líneas de semillas(Cables 11 Y 12)(010072625)
6020210399-8 Kit Monitor Mp36, 24 Líneas de semillas(Cables 12)(010072626)
6020210400-5 Kit Monitor Mp36, 25 Líneas de semillas(Cables 12 Y 13)(010072627)
6020210401-3 Kit Monitor Mp36, 26 Líneas de semillas(Cables 13)(010072628)
6020210402-1 Kit Monitor Mp36, 27 Líneas de semillas(Cables 13 Y 14)(010072629)
6020210403-0 Kit Monitor Mp36, 28 Líneas de semillas(Cables 14)(010072630)
6020210404-8 Kit Monitor Mp36, 29 Líneas de semillas(Cables 14 Y 15)(010072631)
6020210405-6 Kit Monitor Mp36, 30 Líneas de semillas(Cables 15)(010072632)
6020210406-4 Kit Monitor Mp36, 31 Líneas de semillas(Cables 15 Y 16)(010072633)
6020210407-2 Kit Monitor Mp36, 32 Líneas de semillas(Cables 16)(010072634)
6020210408-0 Kit Monitor Mp36, 33 Líneas de semillas(Cables 16 Y 17)(010072635)
6020210409-9 Kit Monitor Mp36, 34 Líneas de semillas(Cables 17)(010072636)
6020210410-2 Kit Monitor Mp36, 35 Líneas de semillas(Cables 17 Y 18)(010072637)
6020210411-0 Kit Monitor Mp36, 36 Líneas de semillas(Cables 18)(010072638)
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